ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PINHALZINHO

Secretaria da Educação

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2024

HOMOLOGAÇÃO PLANOS E BANCAS DE AVALIAÇÃO

O Senhor Neuro Francisco Ozelame, Prefeito em exercício no Município de Pinhalzinho, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e a Fundação Universidade do Oeste de Santa

Catarina, tornam pública a divulgação dos planos homologados e dia e horários das bancas de

avaliação dos planos, para o Processo Seletivo 001/2024,  seleção ao cargo de gestor(a) das

unidades escolares da rede municipal para a Educação Infantil do município de Pinhalzinho:

Planos Homologados:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF

796119 LIANE LANG BONI XXX.742.609-XX

795966 SANDRA KARINA TEIXEIRA THOMAS XXX.675.680-XX

795097 ANA PAULA CORNELIUS XXX.372.239-XX

794906 FRANCIELI BIANCHI XXX.712.149-XX

Informações Bancas de Avaliação:

Local: EMEF José Theobaldo Utzig na sala de Geografia

Endereço: Rua São Salvador, 1350 - Bairro Santo Antônio – Pinhalzinho

Dia:  29/10/2023 (terça-feira)

INSC NOME DO CANDIDATO CPF ORIENTADOR Horário da

Banca

795097 ANA PAULA CORNELIUS XXX.372.239-XX Prof. Drª Marineiva Moro de Oliveira

 Prof., Prof. Drº Valdir Skrzypczak

Porf., Me. Tamires Rodrigues

18h45

794906 FRANCIELI BIANCHI XXX.712.149-XX Prof. Drª Marineiva Moro de Oliveira

 Prof., Prof. Drº Valdir Skrzypczak

Porf., Me. Tamires Rodrigues

19h15

796119 LIANE LANG BONI XXX.742.609-XX Prof. Drª Marineiva Moro de Oliveira

 Prof., Prof. Drº Valdir Skrzypczak

Porf., Me. Tamires Rodrigues

19h45

795966 SANDRA KARINA TEIXEIRA THOMAS XXX.675.680-XX Prof. Drª Marineiva Moro de Oliveira

 Prof., Prof. Drº Valdir Skrzypczak

Porf., Me. Tamires Rodrigues

20h15

                                                                    Município de Pinhalzinho, 21 de outubro de 2024.

Neuro Francisco Ozelame

Prefeito Municipal